
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Brzoza w trybie „zaprojektuj i wybuduj”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wielka Nieszawka

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118750

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Toruńska 12

1.4.2.) Miejscowość: Wielka Nieszawka

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-165

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wielkanieszawka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wielkanieszawka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00020456

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00556488

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem umowy jest wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z wykonaniem robót budowlanych i
wyposażeniem, dla zadania pn. Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Brzoza w trybie zaprojektuj i wybuduj. Realizacja
przedmiotu umowy została podzielona na następujące etapy: 
1) etap 1 – obejmujący wykonanie dokumentacji projektowej, 
2) etap 2 –obejmujący wykonanie robót budowlanych i dostawę wyposażenia ( między innymi: kuchenka, piekarnik,
lodówka, zmywarka, wyparzarka, okap kuchenny -sprzęty ze stali nierdzewnej o wysokiej klasie energetycznej, blaty ze stali
nierdzewnej, zlew z baterią ze stali nierdzewnej)
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Program Funkcjonalno-Użytkowy stanowiący załącznik nr 7 do SWZ
ustalonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w wyniku którego zostaje zawarta niniejsza umowa. 
3. Podczas realizacji przedmiotu umowy należy uwzględnić wymagania w zakresie dostępności obiektu dla osób
niepełnosprawnych w szczególności zgodnie z art.6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) 
4. Roboty należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną, dokumentacją projektową oraz specyfikacjami technicznymi
wykonania i odbioru robót.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem umowy jest wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z wykonaniem robót budowlanych i
wyposażeniem, dla zadania pn. Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Brzoza w trybie zaprojektuj i wybuduj. Realizacja
przedmiotu umowy została podzielona na następujące etapy: 
1) etap 1 – obejmujący wykonanie dokumentacji projektowej, 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00020456/01 z dnia 2024-01-09

2024-01-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) etap 2 –obejmujący wykonanie robót budowlanych i dostawę wyposażenia ( między innymi: kuchenka, piekarnik,
lodówka, zmywarka, wyparzarka, okap kuchenny -sprzęty ze stali nierdzewnej o wysokiej klasie energetycznej, blaty ze stali
nierdzewnej, zlew z baterią ze stali nierdzewnej) zgodnie z poniższymi parametrami:
Lp. Nazwa wyposażenia Gabaryty w mm dł/szer/wys
1 Kuchnia elektryczna 4 płytowa 15.4KW - Z piekarnikiem - 800/700/900;
2 Szafa chłodnicza 640 ltr stal nierdzewna- 695/810/2020;
3 Zmywarka naczyń na podstawie z uzdatniaczem wody- 600/617/800;
4 Okap przyścienny z oświetleniem- 1200/800/450;
5 Stół z półką- 2100/600/850;
6 Stół ze zlewem 2 komorowym półką i baterią- 1800/600/850
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Program Funkcjonalno-Użytkowy stanowiący załącznik nr 7 do SWZ
ustalonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w wyniku którego zostaje zawarta niniejsza umowa. 
3. Podczas realizacji przedmiotu umowy należy uwzględnić wymagania w zakresie dostępności obiektu dla osób
niepełnosprawnych w szczególności zgodnie z art.6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) 
4. Roboty należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną, dokumentacją projektową oraz specyfikacjami technicznymi
wykonania i odbioru robót.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
b) Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy –w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów,
na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których
mowa,
są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a
jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest wstanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie
dokumenty - wypełniony załącznik nr 5 do SWZ.
c) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych
za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami – wypełniony
załącznik nr 6,
d) dokument potwierdzający, że jest Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia Zamawiający, na podstawie § 3 Rozporządzenia Ministra Transportu,
Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych
dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, żąda od wykonawcy złożenia oświadczenia o
aktualności informacji zawartych w
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w pkt 14.1 b SWZ. Wykonawca
nie jest zobowiązany do złożenia podmiotowych środków dowodowych, które zamawiający posiada, jeżeli wykonawca
wskaże te środki oraz potwierdzi ich prawidłowość i aktualność. Wykonawca składa podmiotowe środki dowodowe aktualne
na dzień ich złożenia.

Po zmianie: 
b) Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy –w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów,
na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których
mowa,
są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a
jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest wstanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie
dokumenty - wypełniony załącznik nr 5 do SWZ.
c) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych
za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami – wypełniony
załącznik nr 6,
Zamawiający, na podstawie § 3 Rozporządzenia Ministra Transportu, Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r.
w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający
od wykonawcy, żąda od wykonawcy złożenia oświadczenia o aktualności informacji zawartych w zakresie podstaw
wykluczenia z postępowania zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w pkt 14.1 b SWZ. Wykonawca nie jest
zobowiązany do złożenia podmiotowych środków dowodowych, które zamawiający posiada, jeżeli wykonawca wskaże te

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00020456/01 z dnia 2024-01-09

2024-01-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



środki oraz potwierdzi ich prawidłowość i aktualność. Wykonawca składa podmiotowe środki dowodowe aktualne na dzień
ich złożenia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-01-11 12:00

Po zmianie: 
2024-01-15 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-01-11 12:15

Po zmianie: 
2024-01-15 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-02-10

Po zmianie: 
2024-02-14

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00020456/01 z dnia 2024-01-09

2024-01-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Brzoza w trybie „zaprojektuj i wybuduj”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wielka Nieszawka
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118750
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Toruńska 12
	1.4.2.) Miejscowość: Wielka Nieszawka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-165
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wielkanieszawka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wielkanieszawka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00020456
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00556488
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



